
I hiqet masa e arrestit shtëpiak hoxhë Mazllam Mazllamit
Krijuar: Marte, 02 Dhjetor 2014 11:10

Hoxhës nga Prizreni, Mazllam Mazllami, i është hequr masa e arrestit shtëpiak, njofton Radio
Pendimi.

Hoxhë Mazllam Mazllami, me grupin e fundit të imamëve të arrestuar, ishte liruar më datën 27
tetor pas një muaji paraburgim që kishte mbajtur, me ç’ rast i ishte caktuar masa e arrestit
shtëpiak prej 60 ditësh.

Sot ai është liruar edhe nga kjo ndalesë dhe tanimë është plotësisht i lirë./Shembulli/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

